230422 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Kolin - Pla r'lany - Kou Fim - Vitice - CeSk)'/ Brod Platnost:
422 m Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o.
‘ zména trasy / diversion wouin e Polepskd 867,280 02 Kolin, tel. +420 321 713 321 do 24.5.2020
T T 3 5 S T B3 B T DB .2
pasmo R R R R R ®t R R R ® ®t R R R
PID
KOLIN,NADRAZ| wi 6 5:10 6:10 6:24 7:02 8:17 8:171 10:17! 10:40 12:17
Kolin,Posta 6 5:16 6:16 6:30 7:08 8:23 8:23] 10:23} 10:46 12:23
Kolin,Lu¢ebni 6 5:18 6:18 6:32 7:10 8:25 8:25; 10:25; 10:48 12:25
Krechoft,Kutlite 6 5:23 6:23 6:37 7:15 8:30 8:301 10:301 10:53 12:3
Krec¢hot 6 5:25 6:25 6:39 7:17 8:32 8:321 10:32! 10:55 12:32
x Krechof,Bfistvi 6 5:27 6:27 6:41 7:19 8:34 8:34] 10:34} 1057 12:3
BfeZany I,Chocenice 5,6 5:29 6:29 6:43 7:21 8:36 8:36; 10:36; 10:59 12:36I
Brezany | 5,6 5:32 6:32 6:46 7:24 8:39 8:391 10:391 11:02 12:39
Plafany,Pobofi 5 5:36 6:36 6:50 7:28 8:43 8:43! 10:43! 11:06 12:43
Plafiany,Hradenin 5 5:37 6:37 6:51 7:29 8:44 8:44; 10:44} 11:.07 12:4.
Zabonosy 5 5:39 6:39 6:53 7:31 8:46 8:46; 10:461 11:09 12:46
Plariany,Blinka 5 5:44 6:44 ! 7:36 ! ! ! 11:14 !
Plariany,Nameésti 5 5:49 6:49 6:56 7:41 8:49 8:49!1 10:49! 11:19 12:49
Plafiany,Skola 5 ! ! ! 7410 ) ! ! ! !
Vrb&any 5 5:55 6:55 7:02 8:55 8:55; 10:55; 11:25 12:55
Trebovle,Miskovice 5 5:58 6:58 7:05 8:58 8:581 10:581 11:28 12:58]
Klasterni Skalice 5 6:00 7:00 7:07 9:00 9:00! 11:00! 11:30 13:01
Trebovle,Dolni 5 6:03 7:03 7:10 9:03 9:03} 11:03} 11:33 13:03]
x Trebovle,Kralovstvi,Rozc. 5 6:06 7:06 7:13 9:06 9:06; 11:06; 11:36 13:06
Koufim 5 4:39 5:091 A 6:09 7:09 7:16 9:09 9:091 A11:091 11:391 12:391 13:09
Koufim,ZS 5 4:41 5:11 6:11 7:11 9:11 11:11 12:41
Koufim,Skanzen 5 4:42 5:12 6:12 7:12 9:12 11:12 12:42
x Koufim,Molitorov 5 4:43 5:13 6:13 7:13 9:13 11:13 12:43
Oleska,Bulanka 4 3:41 4:46 5:16 6:16 7:16 9:16 11:16 12:46
Oleska,Kralka 4 3:42 4:47 5:17 6:17 7:17 9:17 11:17 12:47
Oleska,Brnik 4 3:45 4:50 5:20 6:20 7:20 9:20 11:20 12:50
Vitice,Dobré Pole 4 3:48 4:53 5:23 6:23 7:23 9:23 11:23 12:53
x Vitice,Mo€ednik 4 3:51 4:56 5:26 6:26 7:26 9:26 11:26 12:56
x Vitice,Chotys 4 3:52 4:57 5:27 6:27 7:27 9:27 11:27 12:57
VITICE,U SKOLY 4| A 356 ! ! ! ! ! ! !
Vitice 4 4:30 5:00 5:30 6:30 7:30 9:30 11:30 13:00
KSely 3 4:34 5:04 5:34 6:34 7:34 9:34 11:34 13:04
Pfistoupim 3 4:38 5:08 5:38 6:38 7:38 9:38 11:38 13:08
x Pfistoupim,Rozc. 3 4:40 5:10 5:40 6:40 7:40 9:40 11:40 13:10
Cesky Brod,Jana Kouly 3 4:43 5:13 5:43 6:43 7:43 9:43 11:43 13:13
CESKY BROD,ZEL.ST. i 3 4:46 5:16 5:46 6:46 7:46 9:46 11:46 13:16
Pokra €ovani seznamu spoj 0 na strance 2 /2
:
Stranka 1/ 2 Soft. CHAPS s&ol. S 1.0
I
Grar.: PV10UZ,V10U3,V1uu4 chnron.: 23 Zasl.: 281b/4 Sapl.: ROPIDIA4P| /]S Flaczuiiiiuvy v



230422 PRAZSKAINTEGROVANADOPRAVAPD) | K olin - Pla any - Kou fim - Vitice - Cesky Brod Platnost.
42 2 m Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o.
‘ zména trasy / diversion QﬁDﬁ Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 321 713 321 do 24.5.2020
@] 20 1 o1 S S, oA
Pokra éovani ze str. 1/2 pasmo R ®©t R R R ®t R
PID
KOLIN,NADRAZI wd 6 13:471 14:101 14:401 16:10f 17:40i 18:10i 19:10
Kolin,Posta 6 13:53} 14:16] 14:46) 16:16] 17:46] 18:16] 19:16
Kolin,Luc¢ebni 6 13:55; 14:18; 14:48; 16:18; 17:48; 18:18; 19:18
Krechot,Kutlife 6 14:001 14:231 14:531 16:231 17:531 18:231 19:23
Krechof 6 14:02' 14:251 14:55! 16:251 17:55! 18:251 19:25
x Krechof,Bfistvi 6 14:04) 14:27} 14:57) 16:27} 17:57] 18:27} 19:27
BfeZany I,Chocenice 5,6 14:06; 14:29; 14:59; 16:29; 17:59; 18:29; 19:29
Brezany | 5,6 14:091 14:321  15:021 16:321  18:021 18:321 19:32
Plafany,Poboff 5 14:13' 14:36! 15:06! 16:36! 18:06! 18:36! 19:36
Plafiany,Hradenin 5 14:14} 14:37} 15.07f 16:37} 18:.07f 18:37} 19:37
Zabonosy 5 14:16; 14:39; 15:09; 16:39; 18:09; 18:39; 19:39
Plafany,Blinka 5 14:211  14:440 15141 16:441  18:141  18:441  19:44
Plafiany,Namésti 5 14:261 14:491 15:191 16:497 18:19! 18:49! 19:49
Plafiany,Skola 5 ! ! ! ! ! ! !
Vrbéany 5 14:32y 14:55; 15:25; 16:55; 18:25; 18:55; 19:55
Trebovle,Miskovice 5 14:351 14:581 15:281 16:581 18:281 18:581 19:58
Klasterni Skalice 5 14:371 15:00! 15:30! 17:00! 18:30! 19:00! 20:00
Trebovle,Dolni 5 14:40{ 15:03} 15:33] 17:03} 18:33] 19:03} 20:03
x Trebovle,Kralovstvi,Rozc. 5 14:43; 15:06; 15:36; 17:06; 18:36; 19:06; 20:06
Koufim 5 14:461 A15:091 A15:391  17:091 A18:391 19:091 20:09
Koufim,ZS 5 14:48" 15:111 151411 17:11% 18:41
Koufim,Skanzen 5 14:49f 15:12} 15:42{ 17:12} 18:42
x Koufim,Molitorov 5 14:50; 15:13; 15:43; 17:13; 18:43
Oleska,Bulanka 4 14:531 15:161 15:461 17:161 18:46
Oleska,Kralka 4 14:541  15:171 151470 17:17%  18:47
Oleska,Brnik 4 14:57} 15:20] 15:50} 17:20} 18:50
Vitice,Dobré Pole 4 15:00; 15:23; 15:53; 17:23; 18:53
x Vitice,Mo€ednik 4 15:031 15:261 15:561 17:261 18:56
x Vitice,Chotys 4 15:041 15:271 15:57! 17:27% 18:57
VITICE,U SKOLY 4 ! ! ! ! !
Vitice 4 15:07; 15:30; 16:00; 17:30; 19:00
Ksely 3 15:111  15:341  16:041  17:341 19:04
Pfistoupim 3 15:15! 15:38! 16:08! 17:38! 19:08
x Pfistoupim,Rozc. 3 15:17f 15:40} 16:10{ 17:40} 19:10
Cesky Brod,Jana Kouly 3 15:20; 15:43; 16:13; 17:43; 19:13
CESKY BROD,ZEL.ST. i 3V 15231 151461  16:161  17:461  19:16
JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz Plati Smluvni p fepravni podminky PID a Tarif PID.
X na znameni Jizda s p fedem zakoupenou jizdenkou.
% jede v pracovnich dnech E)opl fikovy prodej jizdenek bez_ p Firéik_y u Fjdi ce.
® jede v sobotu Uzemi hl. m. Prahy se po ¢ita jako 4 tarifni pasma.
1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky
3 jede také 1.5. a 8.5.
A spoj 9, 21, 31, 33 a 37 vyCka v zastavce Kou fim pfijezdu spoje linky 424
max. 3 min.
A naspoj 1 navazuje v zastavce Vitice, U &koly linka PID 662 smér Cesky
Brod
#W  zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu
Stranka 2 / 2 Soft. CHAPS s&ol. S 1.0
I

Grar.. PV10UZ,v1U03,v10U4 Chnron.: 23  Zasl.: Z281b/4  Sabl.. ROPID|A4P|/|S Flaczuiiiiuvy v



230422 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Kolin - Pla r'lany - Kou Fim - Vitice - CeSk)'/ Brod Platnost:
422 m Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o.
‘ zména trasy / diversion wotin.-  Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 321 713 321 do 24. S. 2020
[Opacny sm er Eq ) 7 % 5 O 2 A 0 B0 2 22
pasmo R ®t R R R ® R ®t R R ®t R R R
PID
CESKY BROD,ZEL.ST. 3 4:53 6:46 8:16 8:46! 10:46! 12:16 12:46
Cesky Brod,Jana Kouly 3 4:56 6:49 8:19 8:49; 10:49] 12:19 12:49
x Pfistoupim,Rozc. 3 4:59 6:52 8:22 8:52; 10:52; 12:22 12:52
Pfistoupim 3 5:01 6:54 8:24 8:541 10:541 12:24 12:54
KSely 3 5:05 6:58 8:28 8:58! 10:58! 12:28 12:58
Vitice 4 5:09 7:02 8:32 9:02f 11:02} 12:32 13:02
Vitice,U Skoly 4 ! ! ! ! ! ! !
x Vitice,Chotys 4 5:12 7:05 8:35 9:051 11:051 12:35 13:05
x Vitice,Mo€ednik 4 5:13 7:06 8:36 9:06! 11:06! 12:36 13:06
Vitice,Dobré Pole 4 5:16 7:09 8:39 9:09] 11:09} 12:39 13:09
Oleska,Brnik 4 5:19 7:12 8:42 9:12y 11:12y 12:42 13:12
Oleska,Kralka 4 5:22 7:15 8:45 9:151  11:151 12:45 13:15
Oleska,Bulanka 4 5:23 7:16 8:46 9:16! 11:16! 12:46 13:16
x Koufim,Molitorov 5 5:26 7:19 8:49 9:19] 11:19} 12:49 13:19
Koufim,Skanzen 5 5:27 7:20 8:50 9:20; 11:20y 12:50 13:20
Koufim,ZS 5 5:28 7:21 8:51 9:211 11:211 12551 13:21
Koufim pfij. 5 5:30 7:23 8:53 9:231 11:23! 1253 13:23
odj. 4:03 4:53 5:33 6:15 6:56 7:23 8:56 9:23] 11:33} 12:56f 13:03} 13:23} 15:03
x Trebovle,Kralovstvi,Rozc. 5 4:06 4:56 5:36 6:18 6:59 7:26 8:59 9:26; 11:367 12:59; 13:061 13:26; 15:06
Trebovle,Dolni 5 4:09 4:59 5:39 6:21 7:02 7:29 9:02 9:291  11:391 13:021 13:091 13:291 15:09
Klasterni Skalice 5 4:12 5:02 5:42 6:24 7:05 7:32 9:05 9:321  11:42! 13:05! 13:12' 13:32! 15:12
Trebovle,Miskovice 5 4:14 5:04 5:44 6:26 7:07 7:34 9:07 9:34] 11:44} 13:07; 13:14} 13:34; 151
Vrb&any 5 4:17 5:07 5:47 6:29 7:10 7:37 9:10 9:37y 11:47y 13:10; 13:17y 13:37; 15:17|
Plafiany,Skola 5 { ! ! { ! { ! { ! { ! { !
Plariany,Nameésti 5 4:23 5:13 5:53 6:35 7:16 7:43 9:16 9:431 11:53! 13:16! 13:23! 13:43! 15:23
Plariany,Blinka 5 4:28 5:18 5:58 ! 7:21 7:48 ! ! 11:58 ! 13:28 15:28
Zabonosy 5 4:33 5:23 6:03 6:38 7:26 7:53 9:19 9:46; 12:03; 13:19; 13:33 15:33]
Plafiany,Hradenin 5 4:35 5:25 6:05 6:40 7:28 7:55 9:21 9:481  12:051 13:211 13:35 15:35
Plafany,Pobofi 5 4:36 5:26 6:06 6:41 7:29 7:56 9:22 9:491  12:06! 13:22! 13:36 15:36)
Brezany | 5,6 4:40 5:30 6:10 6:45 7:33 8:00 9:26 9:53] 12:10} 13:26] 13:40 15:4
BfeZany I,Chocenice 5,6 4:43 5:33 6:13 6:48 7:36 8:03 9:29 9:56y 12:13; 13:29; 13:43 15:43
x Krechof,Bfistvi 6 4:45 5:35 6:15 6:50 7:38 8:05 9:31 9:581 12:151 13:311 13:45 15:45
Krec¢hof 6 4:47 5:37 6:17 6:52 7:40 8:07 9:331  10:00! 12:17! 13:33! 13:47 15:47]
Krechoft,Kutlite 6 4:49 5:39 6:19 6:54 7:42 8:09 9:35; 10:02} 12:19] 13:35} 13:49 15:49
Kolin,Lu¢ebni 6 4:54 5:44 6:24 6:59 7:47 8:14 9:40; 10:07y 12:24; 13:40; 13:54 15:54|
Kolin,Posta 6 4:56 5:46 6:26 7:01 7:49 8:16 9:421  10:091 12:261 13:421 13:56 15:56
KOLIN,NADRAZI wa 6 W 502 5:52 6:32 7:07 7:55 8:22 9:481 10:15! 12:321 13:48! 14:02 16:02]
Pokra €ovani seznamu spoj G na strance 2 /2
:
Stranka 1/ 2 Soft. CHAPS s&ol. S 1.0
I
Grar.: PV10UZ,V10U3,V1uu4 chnron.: 23 Zasl.: 22bY/1 Sapl.: ROPIDIA4P| /]S Flaczuiiiiuvy v



230422 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Kolin - Pla nany - Kou fim - Vitice - Cesky Brod Platnost:
42 2 m Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o.
‘ zména trasy / diversion QﬁDﬁ Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 321 713 321 do 24.5.2020
[Opacny sm er tarimni 30 32 34 36 38
Pokra ovani ze str. 1/2 pasmo R R R R
PID
CESKY BROD,ZEL.ST. 3 15:241  16:161 17:161 18:161 19:16
Cesky Brod,Jana Kouly 3 15:27f 16:19} 17:19{ 18:19} 19:19
x Pfistoupim,Rozc. 3 15:30; 16:22y 17:22; 18:22; 19:22
Pfistoupim 3 15:321  16:241  17:241  18:241  19:24
Ksely 3 15:36! 16:281 17:28! 18:28! 19:28
Vitice 4 15:40} 16:32] 17:32} 18:32] 19:32
Vitice,U Skoly 4 ! ! ! ! !
x Vitice,Chotys 4 15:431 16:351 17:351 18:351 19:35
x Vitice,Mo€ednik 4 15:441 16:36! 17:36! 18:36! 19:36
Vitice,Dobré Pole 4 15:47f 16:39} 17:39f 18:39}] 19:39
Oleska,Brnik 4 15:50y 16:42; 17:42; 18:42; 19:42
Oleska,Kralka 4 15:531 16:451 17:451 18451 19:45
Oleska,Bulanka 4 15:541 16:46! 17:46! 18:46! 19:46
x Koufim,Molitorov 5 15:57f 16:49} 17:49f 18:49} 19:49
Koufim,Skanzen 5 15:58; 16:50; 17:50; 18:50; 19:50
Koufim,ZS 5 15:591 16:511 17:511 18511 19:51
Koufim pfij. 5 16:01! 16:531 17:53! 18:53! 19:53
odj. 16:01} 17:01} 18:01
x Trebovle,Kralovstvi,Rozc. 5 16:04; 17:04; 18:04
Trebovle,Dolni 5 16:071  17:071 18:07
Klasterni Skalice 5 16:101 17:10' 18:10
Trebovle,Miskovice 5 16:12f 17:12} 18:12
Vrb&any 5 16:15; 17:15; 18:15
Plafiany,Skola 5 ! ! !
Plariany,Nameésti 5 16:211 17:21%  18:21
Plariany,Blinka 5 ! 17:26 !
Zabonosy 5 16:24] 17:31; 18:24
Plafany,Hradenin 5 16:261  17:331  18:26
Plafany,Pobofi 5 16:271 17:34 18:27
Brezany | 5,6 16:31; 17:38] 18:31
BfeZany I,Chocenice 5,6 16:34; 17:41; 18:34
x Krechof,Bfistvi 6 16:361  17:431 18:36
Krechof 6 16:38! 17:451 18:38
Krechot,Kutlife 6 16:40} 17:47} 18:40
Kolin,Lu¢ebni 6 16:45; 17:52; 18:45
Kolin,Posta 6 16:471  17:541 18:47
KOLIN,NADRAZI wa 6 Vv 16:53! 18:001 18:53
JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz Plati Smluvni p fepravni podminky PID a Tarif PID.
X ha znameni Jizda s p fedem zakoupenou jizdenkou.
% jede v pracovnich dnech Dopl fikovy prodej jizdenekvk,)e,z_ p Firéik_y u Fjdi ce.
® jede v sobotu Uzemi hl. m. Prahy se po ¢ita jako 4 tarifni pasma.
1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky
3 jede také 1.5. a 8.5.
VSechny spoje celotydenné od cca 7:45 do ukonéeni provozu vyckaji v
zastavce Cesky Brod, Zel.st. pfijezdu vlaku linky S1 od Prahy max. 20
min.
W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu
Stranka 2 / 2 Soft. CHAPS s&ol. S 1.0
I

Grar.. PV10UZ,v1U03,v10U4 Chnron.: 23  Zasl.:. 2Z2bY/1  Sabl.. ROPID|A4P|/|S Flaczuiiiiuvy v



